
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 65/9/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 23 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie  nr 23/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 maja
2014 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. wykonania opracowania
pt. "Aktualizacja Programu Rewitalizacji dla Lublina"

Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 10 ust. 4 pkt 3 i  § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin  z  dnia  23 lipca  2015 r.  z  późn.  zm.)  w związku z zarządzeniem nr
182/2008  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  marca  2008  r.  w  sprawie  zasad
powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  23/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  15 maja 2014 r. 
w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  wykonania  opracowania  pt.
"Aktualizacja  Programu  Rewitalizacji  dla  Lublina"  zmienionym  zarządzeniem  nr
44/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca 2015 r.  w § 2 pkt 2 otrzymuje
brzmienie: 

„2) sekcja realizacji:
a) Bogusław Hajda – kierownik sekcji, ekspert zewnętrzny,
b) Magdalena  Uhlig  –  sekretarz  sekcji,  kierownik  referatu  ds.  rewitalizacji 

w Wydziale Planowania,
c) Piotr  Choroś  –  członek  zespołu,  kierownik  referatu  ds.  współpracy 

z organizacjami  pozarządowymi  i  partycypacji  społecznej  w  Kancelarii 
Prezydenta,

d) Katarzyna Czerlunczakiewicz – członek zespołu, podinspektor ds. zabytków 
nieruchomych w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków,

e) Robert  Żyśko  –  członek  zespołu,  kierownik  referatu  ds.  strategii  i  analiz 
społeczno-gospodarczych w Wydziale Strategii i Obsługi Inwestorów,”

f)  Renata Sztobryn-Solan – członek zespołu, inspektor ds. wykorzystania szans 
rozwojowych  wynikających  z  członkostwa  w  Unii  Europejskiej  w  Wydziale 
Funduszy Europejskich.”.

Nr dokumentu Mdok: 521495/07/2016 strona 1 z 2
PL-RW-I.671.5.2016



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 521495/07/2016
PL-RW-I.671.5.2016


	„2) sekcja realizacji:
	a)  Bogusław Hajda – kierownik sekcji, ekspert zewnętrzny,
	b)  Magdalena Uhlig – sekretarz sekcji, kierownik referatu ds. rewitalizacji w Wydziale Planowania,
	c)  Piotr Choroś – członek zespołu, kierownik referatu ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i partycypacji społecznej w Kancelarii Prezydenta,
	d)  Katarzyna Czerlunczakiewicz – członek zespołu, podinspektor ds. zabytków nieruchomych w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków,
	e)  Robert Żyśko – członek zespołu, kierownik referatu ds. strategii i analiz społeczno-gospodarczych w Wydziale Strategii i Obsługi Inwestorów,”
	f)   Renata Sztobryn-Solan – członek zespołu, inspektor ds. wykorzystania szans rozwojowych wynikających z członkostwa w Unii Europejskiej w Wydziale Funduszy Europejskich.”.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

